
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.3.2024 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

z dnia 29 styczeń 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr GOPS.021.3.2022 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kłobucku z dnia 25 styczeń 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przydziału odzieży 

roboczej i ochronnej, zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie i naprawę odzieży roboczej oraz zasad 

przydziału środków higieny osobistej i napojów 

 

Na podstawie art. 2376-23710 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1465), § 112 oraz § 115 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 

września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, 

poz. 1650 z późn. zm.), § 4 ust. 1 pkt 1-3 oraz pkt 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 

1996 r. w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów (Dz. U. z 1996 r. Nr 60, poz. 279 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie przydziału odzieży roboczej i ochronnej, zasad wypłacania ekwiwalentu za 

pranie i naprawę odzieży roboczej oraz zasad przydziału środków higieny osobistej i napojów będącym 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia nr GOPS.021.3.2022 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia 25 styczeń 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przydziału 

odzieży roboczej i ochronnej, zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie i naprawę odzieży roboczej oraz 

zasad przydziału środków higieny osobistej i napojów załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nr GOPS.021.3.2022 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia 25 styczeń 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przydziału 

odzieży roboczej i ochronnej, zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie i naprawę odzieży roboczej oraz 

zasad przydziału środków higieny osobistej i napojów pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr GOPS.021.3.2024 

z dnia 29 styczeń 2024 r. 

 

Załącznik nr 3 

do Regulaminu przydziału odzieży roboczej i ochronnej, 

zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie i naprawę odzieży roboczej 

oraz zasad przydziału środków higieny osobistej 

 

W Y S O K O Ś Ć  E K W I W A L E N T U  Z A  U Ż Y W A N I E  W Ł A S N E J  O D Z I E Ż Y  R O B O C Z E J  I  O C H R O N N E J  

 

Lp. Stanowisko pracy 

Rodzaj odzieży: 

– odzież robocza (R) 

– odzież ochronna (O) 

Wysokość ekwiwalentu w zł 

1. 

pracownik socjalny, asystent rodziny, pracownik Wydziału 

Dodatków Mieszkaniowych, opiekun w ośrodku pomocy 

społecznej 

spodnie-sweter lub garsonka (R) 160 zł 

półbuty skórzane (R) 100 zł 

kurtka przejściowa lub bluza (R) 90 zł 

kurtka zimowa (R) 150 zł 

buty zimowe lub kozaki (R) 110 zł 

płaszcz przeciwdeszczowy (O) 90 zł 

2. sprzątaczka, magazynier 
fartuch roboczy (R) 80 zł 

półbuty lub klapki (R) 100 zł 

 

 

  


